[image: ][image: ]             Instituto Merkabah–Iluminando Caminhos
                                  CNPJ- 21.547.825/0001-09

[bookmark: _GoBack]                                            PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Prezados(as) Senhores(as) Candidatos(as),

Fica prorrogado até o dia 10/06/2015(quarta-feira) o prazo para entrega dos títulos dos candidatos ao Concurso Público de São Paulo de Olivença, do Edital nº 002/2015.

Ficam mantidos o local e horário para recepção dos títulos, conforme discriminado a seguir:
• Local: Secretaria de Administração, Prefeitura de São Paulo de Olivença. Município de São Paulo de Olivença.
• Horário: 09h às 17h.

Após esta data/horário não serão aceitos outros documentos, sob qualquer hipótese

Manaus, 09 de junho de 2015.

Atenciosamente,
A Direção
image1.jpg